Протокол №3 профсоюзного собрания
   МБОУ  «СОШ №9 с.Ачхой Мартан»

[bookmark: _GoBack]21.12.2016г

Количество присутствующих -  45 человек

Повестка дня

1. О работе администрации, профкома по контролю над рациональным использованием рабочего времени, за соблюдением режима отдыха.

2. О ходе выполнения коллективного договора на 2013-16 гг. и приложение к договору.

   По первому вопросу выступил,  уполномоченный по охране труда Аслаханов Алихан С. Рассматривая вопрос по распределению рабочего времени и времени отдыха.

По второму вопросу выступила директор Гайсултанова Я.Б., председатель профкома Ахматова З.М.
 Учителя:  Канташева Л.А., Расаева М.И.
Техперсонал:   Алсабекова Лайла

 Решение:
1. Принять план работы по охране труда, вести контроль по оздоровлению членов профсоюза и их детей.
2. Решить вопрос о коммунальных условиях решением суда.
3. Объявить благодарность администрации школы с Новогодними поздравлениями. Отметить праздник с чаепитием.

Председатель профкома:     	Ахматова З.М.
Секретарь:             			Евсултанова М.Х.